一般競争入札参加資格申請書

令和 年 月 日

北空知圏学校給食組合長　田中　昌幸　様

住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

6 年 6 月 7 日に北空知圏学校給食組合が実施する下記の工事名の一般競争
入札について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し
ます。

1 工 事 受変電設備励磁突入電流対策並びに屋外キュービクル制御用バッテリー交換修繕工事

2 次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合に○印を付けてくだ
さい。

3 本申請に係る連絡先

所 属

担当者氏名

電話番号 FAX番号

暴力団関係事業者等であることにより、深川市、妹背牛町、秩父別町、北
竜町、沼田町のいずれかが行う競争入札への参加を除外されていない。

令和

深川市競争入札参加資格関係事務処理要綱（昭和５４年深川市訓令第１２号。以下「事務
処理要綱」という。）第４条第２項に規定する競争入札参加資格者名簿において、電気工
事に登録されている市内業者、又は妹背牛町、秩父別町、北竜町、沼田町に指名競争入札
参加者名簿の電気工事に登録されているもので、北空知１市４町（深川市、妹背牛町、秩
父別町、北竜町、沼田町）に本社・本店及び支店・営業所を有する者。

（当該資格に係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し添付。ただし、
深川市に登録済の者は不要）

地方自治法施行令第１６７条の４第２項により競争入札への参加を排除さ
れていないこと。